
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.11.2025.         sēdes protokols Nr.18., 5. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/666 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā          

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. decembra lēmumu Nr.586 

(sēdes  protokols Nr.22., 15. p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas apstiprināšanu” tika apstiprināta Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) un tās sastāvs.  

Ar Aizkraukles novada domes 2023. gada 20. aprīļa lēmumu Nr.220 (sēdes protokols Nr.2., 

3. p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā” komisijas sastāvā kā Jaunjelgavas apvienības pārvaldes pārstāvis ievēlēta 

Gunta  ZVAIGZNE-AVAKOVA. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts komisijas locekles Guntas ZVAIGZNES-

AVAKOVAS 2025. gada 8. novembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

08.11.2025. ar Nr.7.9/25/1269) ar lūgumu atbrīvot no komisijas locekles amata pienākumu 

pildīšanas ar 2025. gada 20. novembri.  

 Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2024. gada 18. jūlija nolikuma Nr.2024/19 

“Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības teritorijas nolikums” 

8.7.apakšpunktam Aizkraukles novada administratīvajā teritorijā kā komisijas locekle komisijā 

iekļauta Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, Aizkraukles novada domes 

2024. gada 18. jūlija nolikuma Nr.2024/19 “Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikums” 2. punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu komitejas 13.11.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 10 balsīm “PAR” (Andris 

Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Kaspars Židovs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Guntu ZVAIGZNI AVAKOVU  no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija sastāva ar 2025. gada 20.novembri (pēdējā darba diena). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai par pieņemto lēmumu 

paziņot Guntai ZVAIGZNEI-AVAKOVAI. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 tautsaimniecības un vides jautājumos    Andris Zālītis  

 


